

PRZEDMIAR

NAZWA INWESTYCJI : Montaż ścianek aluminiowych w budynku WE
ADRES INWESTYCJI : Szczecin ul. Sikorskiego 37
INWESTOR : Zachodniopomorski Uniwersytet Technologiczny w Szczecinie
ADRES INWESTORA : 70-310 Szczecin al Piastów 17
BRANŻA : Budowlana

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : Wojciech Borkowski
DATA OPRACOWANIA : 01.07.2020

Stawka roboczogodziny : 0.00 zł

NARZUTY

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
01.07.2020

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1	KNR-W 2-02 1040-05	Ścianki aluminiowe łukowe z drzwiami (szkło mleczne, bezpieczne) materiał NRO (niepalny). Drzwi z klamką z długim szyldem i zamkiem 2.90*2.75	m ² m ²	7.975	7.975
				RAZEM	7.975
2	KNR-W 2-02 1040-05	Ścianki aluminiowe łukowe (szkło mleczne, bezpieczne) materiał NRO (niepalny). 2.90*2.75	m ² m ²	7.975	7.975
				RAZEM	7.975
3	KNR 4-01 0707-05	Wykonanie tynków uzupełniających zwykłych kat. III na murach na podłożu z cegieł lub betonowym na stykach murów z ościeżnicami, opaskami, listwami i cokolikami podłogowymi 2.90*4+3.20*2	m m	18.000	18.000
				RAZEM	18.000
4	KNR-W 4-01 1216-01	Zabezpieczenie podłóg i urządzeń folią 40	m ² m ²	40.000	40.000
				RAZEM	40.000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1	KNR-W 2-02 1040-05	Ścianki aluminiowe łukowe z drzwiami (szkło mleczne, bezpieczne) materiał NRO (niepalny). Drzwi z klamką z długim szyldem i zamkiem obmiar = 7.975 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2.06 r-g/m ²	r-g	16.4285	0.000	0.00		
2*		-- M -- silikon 0.1 kg/m ²	kg	0.7975	0.000		0.00	
3*		pianka poliuretanowa 0.24 kg/m ²	kg	1.9140	0.000		0.00	
4*		kołki rozporowe 2.4 szt./m ²	szt.	19.1400	0.000		0.00	
5*		listwy maskujące 0.95 m/m ²	m	7.5763	0.000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 15 %(od M2+M3+M4+M5)	%	15.0000	0.000		0.00	
7*		ścianki aluminiowe z drzwiami 1 m ² /m ²	m ²	7.9750	0.000		0.00	
8*		-- S -- wyciąg 0.05 m-g/m ²	m-g	0.3988	0.000			0.00
9*		środek transportowy 0.06 m-g/m ²	m-g	0.4785	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
2	KNR-W 2-02 1040-05	Ścianki aluminiowe łukowe (szkło mleczne, bezpieczne) materiał NRO (niepalny). obmiar = 7.975 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2.06 r-g/m ²	r-g	16.4285	0.000	0.00		
2*		-- M -- silikon 0.1 kg/m ²	kg	0.7975	0.000		0.00	
3*		pianka poliuretanowa 0.24 kg/m ²	kg	1.9140	0.000		0.00	
4*		kołki rozporowe 2.4 szt./m ²	szt.	19.1400	0.000		0.00	
5*		listwy maskujące 0.95 m/m ²	m	7.5763	0.000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 15 %(od M2+M3+M4+M5)	%	15.0000	0.000		0.00	
7*		ścianki aluminiowe bez drzwi 1 m ² /m ²	m ²	7.9750	0.000		0.00	
8*		-- S -- wyciąg 0.05 m-g/m ²	m-g	0.3988	0.000			0.00
9*		środek transportowy 0.06 m-g/m ²	m-g	0.4785	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
3	KNR 4-01 0707-05	Wykonanie tynków uzupełniających zwykłych kat. III na murach na podłożu z cegieł lub betonowym na stykach murów z ościeżnicami, opaskami, listwami i cokolikami podłogowymi obmiar = 18.000 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.15 r-g/m	r-g	2.7000	0.000	0.00		
2*		-- M -- cement portlandzki z dodatkami 25 0.0003 t/m	t	0.0054	0.000		0.00	
3*		wapno suchogaszone 0.0004 t/m	t	0.0072	0.000		0.00	

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4*		piasek do zapraw 0.0013 m ³ /m	m ³	0.0234	0.000		0.00	
5*		woda z rurociągu 0.0004 m ³ /m	m ³	0.0072	0.000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
7*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t 0.01 m-g/m	m-g	0.1800	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
4	KNR-W 4-01 1216-01	Zabezpieczenie podłóg i urządzeń folią obmiar = 40.000 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.057 r-g/m ²	r-g	2.2800	0.000	0.00		
2*		-- M -- folia polietylenowa 0.357 m ² /m ²	m ²	14.2800	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000

PODSUMOWANIE

		CAŁY KOSZTORYS			
		RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM					
		OGÓŁEM			

Słownie: zero i 00/100 zł